
Internet
made in 
Germany

1&1 NOTEBOOK-FLAT L1&1 NOTEBOOK-FLAT 
SPECIAL

 E-Netz D-Netz  E-Netz D-Netz  E-Netz D-Netz  E-Netz D-Netz

Mit 24 Monaten  
Mindestvertragslaufzeit1

4,99 €/Monat*
12 Monate, danach 

6,99 €/Monat
 6,99 €/Monat* 

6,99 €/Monat*
12 Monate, danach 

9,99 €/Monat
 9,99 €/Monat* 

9,99 €/Monat*
12 Monate, danach 

14,99 €/Monat
 14,99 €/Monat* 

19,99 €/Monat*
12 Monate, danach 

24,99 €/Monat
 24,99 €/Monat* 

 20,– € Startguthaben  
oder zusätzlich 1 GB/Monat 

Highspeed-Volumen* 

 30,– € Startguthaben  
oder zusätzlich 2 GB/Monat 

Highspeed-Volumen* 

 60,– € Startguthaben  
oder zusätzlich 2 GB/Monat 

Highspeed-Volumen* 

Ohne Mindestvertrags-
laufzeit1 – 9,99 €/Monat* 14,99 €/Monat* 24,99 €/Monat*

Internet-Flat

 
 3 1 GB/Monat 

 (bis zu 14,4 MBit/s) 

 3 2 GB/Monat  
 (bis zu 21,6 MBit/s) 

 3 4 GB/Monat 
 (bis zu 21,6 MBit/s) 

 3 8 GB/Monat  
  (bis zu 42,2 MBit/s) 

 LTE 25 MBit/s – LTE 25 MBit/s – LTE 50 MBit/s –

Bereitstellungspreis 0,– €* 0,– €* 0,– €* 0,– €*

Sie haben die Wahl:

SIM-Karte 0,– €* 0,– €* 0,– €* 0,– €*

1&1 Surf-Stick inkl. SIM-Karte 29,99 €*
9,99 €*

ohne Vertragslaufzeit 29,99 €*

9,99 €*
ohne Vertragslaufzeit 29,99 €*

9,99 €*
ohne Vertragslaufzeit 29,99 €*

1&1 Surf-Stick LTE inkl.  
SIM-Karte

– 29,99 €* ohne Ver-
tragslaufzeit 49,99 €*

– 29,99 €* ohne Ver-
tragslaufzeit 49,99 €*

– 29,99 €* ohne Vertragslaufzeit 49,99 €*

1&1 Mobile WLAN-Router USB 
inkl. SIM-Karte

–
19,99 €*

ohne Vertragslaufzeit 49,99 €*

19,99 €*
ohne Vertragslaufzeit 49,99 €*

19,99 €*
ohne Vertragslaufzeit 49,99 €*

1&1 Mobile WLAN-Router  
inkl. SIM-Karte

–
29,99 €*

ohne Vertragslaufzeit 59,99 €*

29,99 €*
ohne Vertragslaufzeit 59,99 €*

29,99 €*
ohne Vertragslaufzeit 59,99 €*

1&1 Mobile WLAN-Router LTE – 49,99 €* ohne Ver-
tragslaufzeit 79,99 €*

– 49,99 €* ohne Ver-
tragslaufzeit 79,99 €*

– 49,99 €* ohne Vertragslaufzeit 79,99 €*

Zusatzoptionen

1&1 Sicherheitspaket –
3 Monate kostenlos,

danach 4,99 €/Monat*

3 Monate kostenlos,
danach 4,99 €/Monat*

3 Monate kostenlos,
danach 4,99 €/Monat*

1&1 Internet Europa 1 – 0,99 €/Buchung* – 0,99 €/Buchung* – 0,99 €/Buchung* – 0,99 €/Buchung*

1&1 Internet Europa 7 – 4,99 €/Buchung* – 4,99 €/Buchung* – 4,99 €/Buchung* – 4,99 €/Buchung*

1&1 Internet Welt 1 – 14,99 €/Buchung* – 14,99 €/Buchung* – 14,99 €/Buchung* – 14,99 €/Buchung*

1&1 Internet Welt 7 – 29,99 €/Buchung* – 29,99 €/Buchung* – 29,99 €/Buchung* – 29,99 €/Buchung*

1&1 NOTEBOOK-FLAT XL 1&1 NOTEBOOK-FLAT XXL

1&1 NOTEBOOK-FLAT
1&1 TARIFÜBERSICHT

1   Tarife mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit verlängern sich um je 12 Monate. Kündigungsfrist 3 Monate.  
Bei Tarifen ohne Vertragslaufzeit beträgt die Kündigungsfrist 14 Tage zum Monatsende. 

* Startguthaben zur Verrechnung ab dem 4. Vertragsmonat oder dauerhaft mehr Highspeed-Volumen. Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 
 Änderungen zum Vormonat

Stand 01.10.2015

DBSNEWDAT
Maschinengeschriebenen Text
1&1 Premiumpartner DBSoffice Dieter Büchling Tel. 02137-788905  FAX -906 Mail 1und1@dbsoffice.de WWW.DBSoffice.de.



Internet
made in 
Germany

1&1 TABLET-FLAT L 1&1 TABLET-FLAT XL

 E-Netz D-Netz  E-Netz D-Netz  E-Netz D-Netz

Mit Sparpreis  
24 Monate  
Mindestvertragslaufzeit1

4,99 €/Monat*
12 Monate, danach 

6,99 €/Monat
 6,99 €/Monat*

6,99 €/Monat*
12 Monate, danach  

9,99 €/Monat
 9,99 €/Monat* 

14,99 €/Monat*
12 Monate, danach  

19,99 €/Monat
 19,99 €/Monat* 

 25,– € Startguthaben oder
1&1 Mobile WLAN-Router 0,– €  

 50,– € Startguthaben oder
1&1 Mobile WLAN-Router LTE 0,– €  

Mit Tablet-PC  
24 Monate  
Mindestvertragslaufzeit1

–

 16,99 €/Monat*
12 Monate, danach  

19,99 €/Monat

19,99 €/Monat*
24,99 €/Monat*
12 Monate, danach  

29,99 €/Monat

29,99 €/Monat*

Ohne  
Mindestvertragslaufzeit1 9,99 €/Monat* 19,99 €/Monat*

Internet-Flat    3 1 GB/Monat 
 (bis zu 14,4 MBit/s)  

 3 2 GB/Monat 
 (bis zu 21,6 MBit/s) 

 3 5 GB/Monat 
 (bis zu 42,2 MBit/s) 

LTE 25 MBit/s – LTE 50 MBit/s –

Bereitstellungspreis 0,– €*
0,– €*

Mit Tablet-PC 29,90 €*

0,– €*

Mit Tablet-PC 29,90 €*

SIM-Karte 0,– €* 0,– €* 0,– €*

Online-Speicher –
3 100 GB inkl. 

ohne Vertragslaufzeit optional für 4,99 €/Monat*
3 100 GB inkl. 

ohne Vertragslaufzeit optional für 4,99 €/Monat*

Zusatzoptionen

1&1 Tablet Premium-Option
inkl. 100 GB Online-Speicher

– – 5,– €/Monat*

1&1 Internet Europa 1 – 0,99 €/Buchung* – 0,99 €/Buchung* – 0,99 €/Buchung*

1&1 Internet Europa 7 – 4,99 €/Buchung* – 4,99 €/Buchung* – 4,99 €/Buchung*

1&1 Internet Welt 1 – 14,99 €/Buchung* – 14,99 €/Buchung* – 14,99 €/Buchung*

1&1 Internet Welt 7 – 29,99 €/Buchung* – 29,99 €/Buchung* – 29,99 €/Buchung*

1&1 TABLET-FLAT
1&1 TARIFÜBERSICHT

1   Tarife mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit verlängern sich um je 12 Monate. Kündigungsfrist 3 Monate.  
Bei Tarifen ohne Vertragslaufzeit beträgt die Kündigungsfrist 14 Tage zum Monatsende. 

* Startguthaben zur Verrechnung ab dem 4. Vertragsmonat. Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 
 Änderungen zum Vormonat

Stand 01.10.2015

1&1 TABLET-FLAT 
SPECIAL

* *

DBSNEWDAT
Maschinengeschriebenen Text
1&1 Premiumpartner DBSoffice Dieter Büchling Tel. 02137-788905  FAX -906 Mail 1und1@dbsoffice.de WWW.DBSoffice.de.




